[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрация городского поселения

«Атамановское»
пгт. Атамановка

30 июля 2018 года                                                                                  №  33 НПА

О внесении изменений в Постановление № 173 от 16.03.2017г. «О закрытии ледовых переправ № 1 и № 2 через реку Ингода в городском поселении «Атамановское»

С целью приведения нормативно-правовых актов в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации,

Администрация городского поселения «Атамановское»,
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в Постановление № 173 от 16.03.2017г. «О закрытии ледовых переправ № 1 и № 2 через реку Ингода в городском поселении «Атамановское», дополнить текст Постановления следующим содержанием:

«в соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности а Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
Глава Администрации

городского поселения                                                              Л.С. Зимина

«Атамановское»